
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2025 № 562
г. Вологда

О досрочном прекращении полномочий членов Молодежного парламента 
Вологодского муниципального округа и объявлении дополнительного

приема предложений в его состав

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 28 Устава Вологодского муниципального округа, 
руководствуясь п. 3.8., п.п. 2, 4 п. 3.9., п. 3.11. Положения о Молодежном 
парламенте Вологодского муниципального округа, утвержденного решением 
Представительного Собрания Вологодского муниципального округа 
от 24.01.2023 № 178, Представительное Собрание Вологодского
муниципального округа

РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия следующих членов Молодежного 

парламента Вологодского муниципального округа:
- Вавиловой Дарьи Витальевны;
- Галовой Анастасии Павловны;
- Малининой Екатерины Дмитриевны;
- Соколовой Яны Степановны;
- Степановой Юлии Игоревны;
- Торховой Анастасии Владимировны.
2. Объявить дополнительный прием предложений в персональный 

состав членов Молодежного парламента Вологодского муниципального 
округа в течение 14 календарных дней со дня официального опубликования 
настоящего решения.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте 
Вологодского муниципального округа в информационно



телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня его 
принятия.

Председатель 
Представительного Собру 
Вологодского муницип 
округа Л.Н. Черняев


